

# Kúpna zmluva č. 01/08/2011

uzavretá podľa príslušných ustanovení § 409 a nasl. Obchodného zákonníka  
č. 513/1991 Zb. v znení neskorších zmien a doplnkov.

## Čl. 1 Zmluvné strany

### 1. Kupujúci:

Názov: Stredná odborná škola - Szakközépiskola  
So sídlom : Rákocziho 23 077 01 Kráľovský Chlmec  
Štatutárny zástupca, Ing. Ivan Beňo  
funkcia: riaditeľ školy  
Bankové spojenie : Štátna pokladnica Bratislava  
Číslo účtu : 7000227418/8180  
IČO : 35568330  
DIČ: 2022049018  
Tel: 056/6322678  
e-mail: [sou.arti@zoznam.sk](mailto:sou.arti@zoznam.sk)  
web: [www.spsk-chlmec.m3.sk](http://www.spsk-chlmec.m3.sk)  
(ďalej len „kupujúci“ a/alebo spolu s dodávateľom „zmluvné strany“ )

### 2. Predávajúci:

Názov: Daffer , spol. s.r.o.  
So sídlom : Včelárska č.1, 971 01 Prievidza  
Štatutárny zástupca: Jeluš František, Ing. Krajčovič Daniel - konateľ  
Bankové spojenie : SLSP pobočka Prievidza  
Číslo účtu : 0372767800/0900  
IČO : 36320439  
DIČ: 2021592518  
IČ DPH: SK2021592518  
Tel: 046/5198711  
Fax: 046/5198777  
e-mail: [krajcovic@daffer.sk](mailto:krajcovic@daffer.sk)  
web: [www.daffer.sk](http://www.daffer.sk)

(ďalej len „predávajúci“ a/alebo spolu s obstarávateľom „zmluvné strany“)

## Čl. 2 Predmet zmluvy

1. Predmetom zákazky je „ zabezpečenie školiacich potrieb“ pre kupujúceho , v cene podľa špecifikácie uvedenej v cenovej ponuke predloženej predávajúcim, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou kúpnej zmluvy.
2. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar v rozsahu a množstve vymedzenom touto zmluvou a previesť na neho vlastnícke právo k tomuto tovaru a kupujúci sa zaväzuje zaplatiť cenu určenú v zmluve.
3. Kupujúci sa zaväzuje prevziať tovar a zaplatiť cenu stanovenú v tejto zmluve.

4. Zmenu ceny z dôvodu zmien cien vstupných surovín, energie a palív, zmeny colných, daňových a cenových predpisov ovplyvňujúcich štruktúru dohodnutej ceny, je možné upraviť iba písomnou formou odsúhlaseného dodatku ku kúpnej zmluve.

### Čl. 3

#### Termín plnenia, miesto plnenia

1. Dodanie predmetu zakázky sa bude realizovať **priebežne**, najneskôr do 2 mesiacov odo dňa podpísania zmluvy oboma zmluvnými stranami.
2. V cene dodávky je i doprava tovaru na miesto určenia. Podľa pokynov kupujúceho bude predmet zakázky dodaný do objektu kupujúceho – Stredná odborná škola – Szakközépiskola, Rákócziho 23, Kráľovský Chlmec.

### Čl. 4

#### Stanovenie ceny

1. Cena predmetu obstarávania je dohodnutá za kompletnú dodávku vrátane platnej DPH v čase dodania.

Časť 1 :

bez DPH 10%	94 307,50 €
DPH 10%	9 430,75 €
Cena spolu s DPH 10%	103 738,25 €
bez DPH 20%	45 680,30 €
DPH 20%	9 136,06 €
Cena spolu s DPH 20%	54 816,36 €
<b>Cena celkom s DPH</b>	<b>158 554,61 €</b>

Časť 2 :

bez DPH 20%	1 199,00 €
DPH 20%	239,80 €
<b>Cena celkom s DPH</b>	<b>1 438,80 €</b>

### Čl. 5

#### Platobné podmienky

1. Cenu za dodanie predmetu zmluvy uhradí kupujúci na základe faktúr vystavovaných priebežne – vo viacerých častiach počas dodávky. Fakturácia jednotlivých častí ( 1 a 2 ) sa bude prevádzať vždy osobitne.
2. Doba splatnosti faktúry je do **30 dní** odo dňa ich doručenia verejnemu obstarávateľovi. Jednotlivé faktúry budú obsahovať všetky potrebné náležitosti daňového dokladu.

## Čl. 6 Práva a povinnosti zmluvných strán

### 1. Kupujúci:

- je povinný prevziať zakúpený alebo objednaný tovar,
- je povinný zaplatiť predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu v dohodnutej lehote splatnosti,
- je povinný potvrdiť v dodacom alebo prepravnom liste prevzatie tovaru svojím podpisom alebo podpisom ním poverenej osoby,
- má právo na dodanie tovaru v množstve, kvalite, termíne a mieste dohodnutom zmluvnými stranami.

### 2. Predávajúci :

- má povinnosť dodať v zmysle schválenej cenovej ponuky kupujúcemu tovar v dohodnutom množstve, kvalite a termíne a zabaliť ho alebo vybaviť na prepravu spôsobom potrebným na jeho uchovanie a ochranu,
- má právo na riadne a včasné zaplatenie kúpnej ceny od kupujúceho za dodaný tovar.

## Čl. 7 Zmluvné pokuty

1. V prípade omeškania predávajúceho s dodržaním termínu plnenia jednotlivých častí dodávky, je kupujúci oprávnený vyúčtovať predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,02 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
2. Pre prípad omeškania kupujúceho s platením jeho peňažných záväzkov, je predávajúci oprávnený vyúčtovať kupujúcemu úrok z omeškania vo výške 0,02 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania. Dohoda zmluvných strán o zmluvnej pokute za omeškание s platením peňažného záväzku kupujúceho z tejto zmluvy sa vylučuje.
3. Kupujúci sa zbavuje zodpovednosti za omeškание platby v prípade, ak preukáže, že omeškание nastáva z dôvodu nepridelenia finančných prostriedkov poskytovateľom nenávratnej finančnej pomoci pre kupujúceho.

## Čl. 8 Zodpovednosť za vady a náhrada škody

1. Kupujúci je povinný prezrieť tovar pri osobnom odbere.
2. Predávajúci poskytuje zákonom stanovenú záruku na predmet plnenia.
3. Práva z poškodeného tovaru pri dodaní zanikajú, ak nie sú oznámené včas, najneskôr do 3 mesiacov odo dňa dodania tovaru. Dodanie tovaru s poškodením je podstatným porušením zmluvy a kupujúci môže:
  - požadovať odstránenie chýb dodaním náhradného tovaru
  - dodanie chýbajúceho tovaru a požadovať odstránenie právnych väd,
  - ak sú chyby opraviteľné, požadovať ich odstránenie opravou,
  - požadovať primeranú zľavu z kúpnej ceny, alebo
  - odstúpiť od zmluvy.
4. Oznámenie chýb (reklamácia) môže byť uskutočnené e-mailom, faxom, alebo poštovou zásielkou. Doručené oznámenie o chybách musí obsahovať: označenie kúpnej zmluvy, popis chýb a jeho prejavov, počet chybných kusov.
5. Kupujúci musí umožniť predávajúcemu na základe jeho požiadavky fyzické overenie oprávnenosti reklamácie.



## Čl. 9 Záverečné ustanovenia

1. Predávajúci je povinný v zmysle Článku 12 Prílohy č.1 Zmluvy o poskytnutí NFP strpieť prípadný výkon kontroly /auditu/ overovania súvisiaceho s dodávaným tovarom, prácami a službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy obstarávateľa o poskytnutí NFP
2. Túto zmluvu je možné meniť len písomným dodatkom podpísaným zástupcami zmluvných strán.
3. V prípade, že výroba požadovaného typu tovaru bude ukončená, resp. príde k jeho inovácii počas platnosti uzatvorenej kúpnej zmluvy, predávajúci je povinný dodať kupujúcemu tovar rovnakého druhu s rovnakými, prípadne vyššími parametrami ako je tovar podľa uvedenej špecifikácie pri zachovaní stanovenej ceny z cenovej ponuky. Táto zmena bude upravená dodatkom ku kúpnej zmluve.
4. Ustanovenia, ktoré nie sú upravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ďalších všeobecne právnych predpisov.
5. Táto zmluva je vyhotovená v 5 rovnopisoch, pričom kupujúci obdrží 3 výtlačky, predávajúci 2 výtlačky.
6. Zmluvné strany svojím podpisom vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, plne jej porozumeli a súhlasia s ňou.
7. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami, účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovej stránke kupujúceho.

V Kráľovskom Chlmcí, dňa 23.08.2011

  
.....  
kupujúci

V Prievidzi, dňa 23.08.2011

  
.....  
predávajúci

  
daffer s.r.o. ①  
Včelárska 1, Prievidza  
IČO 36 320 439 IČDPH SK2021592518

### Prílohy :

- a, časť 1
- b, časť 2



## a, časť 1

P.č.	Predmet obstarávania	Špecifikácia	PJ	MJ	Jednotková cena bez DPH v €	Spolu cena bez DPH	Jednotková cena s DPH v EUR	Celková cena s DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH
1	Praktická korešpondencia pre študentov s ekonom. zameraním, poslucháčov rekvafik.kurzov, podnikateľov	knížna publikácia	2	ks	9,90	19,80	10,89	21,78	10	1,98 €
2	Príručky k SW od fy Kros, Alfa	brožúra- manuál	15	ks	12,40	186,00	13,64	204,60	10	18,60 €
3	Príručky k SW od fy Kros, Olymp	brožúra- manuál	15	ks	11,90	178,50	13,09	196,35	10	17,85 €
4	Príručky k SW od fy Kros, Omega	brožúra- manuál	15	ks	13,90	208,50	15,29	229,35	10	20,85 €
5	Slovenský stenograf	predplatné časopisu na 10 mes.	100	ks	5,70	570,00	6,84	684,00	20	114,00 €
6	Pracovný zošit, OA Dolný Kubin	PZ s predtlačou na predmet Cvič. firma	20	ks	6,20	124,00	6,82	136,40	10	12,40 €
7	Podvojné účtovníctvo podnikateľov, Ing. Anna Cenigová?	Knížna publikácia	5	ks	29,00	145,00	31,90	159,50	10	14,50 €
8	Poradca 2012 + Daňové výdavky	Predplatné mesačnika	2	ks	51,00	102,00	61,20	122,40	20	20,40 €
9	1000 riešení 2012	Predplatné mesačnika	2	ks	51,00	102,00	61,20	122,40	20	20,40 €
10	Aktualizácie/2012 I	Predplatné	2	ks	6,50	13,00	7,80	15,60	20	2,60 €
11	Aktualizácie/2012 II	Predplatné	2	ks	6,90	13,80	8,28	16,56	20	2,76 €
12	Aktualizácie/2012 III	Predplatné	2	ks	6,50	13,00	7,80	15,60	20	2,60 €
13	Maturujem z ekonomiky, Darina Orbánová a Ludmila Velichová	knížna publikácia	25	ks	10,50	262,50	11,55	288,75	10	26,25 €
14	Maturujem z účtovníctva, Rudolf Šlosár, Anna Šlosárová	knížna publikácia	25	ks	13,70	342,50	15,07	376,75	10	34,25 €
15	Daňové a odvodové typy, Jozef Mihál	knížna publikácia	5	ks	11,00	55,00	12,10	60,50	10	5,50 €
16	Percentá	obojsstranná mapa 140x100cm + 20ks tabuliek A4	2	ks	96,00	192,00	115,20	230,40	20	38,40 €
17	Zlomky	obojsstranná mapa 140x100cm + 20ks tabuliek A5	2	ks	90,00	180,00	108,00	216,00	20	36,00 €
18	Desatinné čísla	obojsstranná mapa 140x100cm + 20ks tabuliek A5	2	ks	90,00	180,00	108,00	216,00	20	36,00 €
19	Kružidlo s fixom na biele tabule	učebná pomôcka - tabuľové kružidlo	2	ks	31,00	62,00	37,20	74,40	20	12,40 €
20	Trojuholník rovnoramenný	trojuholník veľký s ryskou	2	ks	25,00	50,00	30,00	60,00	20	10,00 €
21	Trojuholník nerovnoramenný	trojuholník tabuľový	2	ks	24,10	48,20	28,92	57,84	20	9,64 €
22	Uhlomer	tabuľový	2	ks	24,60	49,20	29,52	59,04	20	9,84 €
23	Pravítko	pravítko tabuľové 100cm	2	ks	10,50	21,00	12,60	25,20	20	4,20 €
24	Fyzikálne veličiny a jednotky	obojsstr.mapa v kombin. pracovnej 100x140cm + 20ks tabuliek A4	2	ks	92,50	185,00	111,00	222,00	20	37,00 €
25	Geometria-Uhol	obojsstranná mapa 140x100cm + 20ks tabuliek A4	2	ks	96,00	192,00	115,20	230,40	20	38,40 €
26	Geometria I. diel	obojsstranná mapa 140x100cm + 20ks tabuliek A4	2	ks	92,60	185,20	111,12	222,24	20	37,04 €
27	Geometria II. Diel	obojsstranná mapa 140x100cm + 20ks tabuliek A4	2	ks	92,50	185,00	111,00	222,00	20	37,00 €
28	Obsahy a obvody rovinných obrazcov	jednostranná tabuľa 160x130cm + 25ks tabuliek A4	2	ks	160,00	320,00	192,00	384,00	20	64,00 €
29	Povrchy a objemy telies	jednostranná tabuľa 160x130cm + 25ks tabuliek A4	2	ks	160,00	320,00	192,00	384,00	20	64,00 €
30	Základné geometrické útvary	jednostranná tabuľa 160x130cm + 25ks tabuliek A4	2	ks	160,00	320,00	192,00	384,00	20	64,00 €
31	Modely telies	jednostranná tabuľa 160x130cm + 25ks tabuliek A4	2	ks	160,00	320,00	192,00	384,00	20	64,00 €
32	Vzájomná poloha dvoch kružníc	jednostranná tabuľa 160x130cm + 25ks tabuliek A4	2	ks	160,00	320,00	192,00	384,00	20	64,00 €
33	Kružnica a kruh / Vzájomná poloha kružnice a priamky	jednostranná tabuľa 160x130cm + 25ks tab. A4	2	ks	160,00	320,00	192,00	384,00	20	64,00 €
34	Uhly	jednostranná tabuľa 160x130cm + 25ks tabuliek A4	2	ks	160,00	320,00	192,00	384,00	20	64,00 €
35	Kompletná sada modelov I	geometrické drôtené modely	40	ks	85,90	3436,00	103,08	4123,20	20	687,20 €
36	Kompletná sada modelov II	geometrické drôtené modely	40	ks	112,60	4504,00	135,12	5404,80	20	900,80 €
37	Testy 2010 matematika	knížna publikácia	4	ks	6,80	27,20	7,48	29,92	10	2,72 €
38	Zmaturuj z matematiky	knížna publikácia	100	ks	8,40	840,00	9,24	924,00	10	84,00 €
39	Zmaturuj z matematiky 2	knížna publikácia	4	ks	10,20	40,80	11,22	44,88	10	4,08 €
40	Matematika v testoch	elektronická zbierka testov	2	ks	29,00	58,00	31,90	63,80	10	5,80 €
41	Dejiny literatúry - Stredovek	obojsstranná mapa 160x120cm + 15ks máp A3	2	ks	105,00	210,00	126,00	252,00	20	42,00 €
42	Dejiny literatúry - Starovek	obojsstranná mapa 160x120cm + 15ks máp A3	2	ks	106,00	212,00	127,20	254,40	20	42,40 €
43	Synonymický slovník slovenčiny 1000 strán	slovník	4	ks	40,10	160,40	44,11	176,44	10	16,04 €
44	Veľký slovník cudzích slov 1184 strán	slovník	2	ks	71,00	142,00	78,10	156,20	10	14,20 €
45	Školský slovník spisovnej slovenčiny	640 strán, obsahuje 50 tisíc hesiel a slovných spojení	2	ks	13,50	27,00	14,85	29,70	10	2,70 €
46	Súčasná slovenská literatúra / Za kultúrou slovenčiny	videozáznam DVD	2	ks	50,70	101,40	60,84	121,68	20	20,28 €
47	Ján Kollár	videozáznam DVD	2	ks	50,70	101,40	60,84	121,68	20	20,28 €
48	Ján Kostra	videozáznam DVD	2	ks	50,70	101,40	60,84	121,68	20	20,28 €
49	J.I.Bajza / A.Bernolák	videozáznam DVD	2	ks	50,70	101,40	60,84	121,68	20	20,28 €
50	L.Štúr / P.O.Hviezdoslav	videozáznam DVD	2	ks	50,70	101,40	60,84	121,68	20	20,28 €
51	J.Hollý / J.Kráľ	videozáznam DVD	2	ks	50,70	101,40	60,84	121,68	20	20,28 €
52	J.Botto / J.Čajak	videozáznam DVD	2	ks	50,70	101,40	60,84	121,68	20	20,28 €
53	T.Vansová / E.M.Šoltéssová	videozáznam DVD	2	ks	50,70	101,40	60,84	121,68	20	20,28 €
54	J.M.Hurban	videozáznam DVD	2	ks	50,70	101,40	60,84	121,68	20	20,28 €
55	Veľká školská encyklopédia	Výučbové CD	2	ks	114,00	228,00	136,80	273,60	20	45,60 €
56	Funkčné jaz. štýly: slohové postupy	Závesná tabuľa z PVC - 160x124	2	ks	150,00	300,00	180,00	360,00	20	60,00 €
57	Funkčné jaz. štýly: vybrané slova,	Závesná tabuľa z PVC - 160x125	2	ks	150,00	300,00	180,00	360,00	20	60,00 €
58	Funkčné jaz. štýly: lit.(stručný prehľad)	Závesná tabuľa z PVC - 160x126	2	ks	150,00	300,00	180,00	360,00	20	60,00 €
59	Funkčné jaz. štýly: skladba	Závesná tabuľa z PVC	2	ks	150,00	300,00	180,00	360,00	20	60,00 €



60	Začínáme slovenčinou - vybrané slova	MM I program	2	ks	88,00	176,00	105,60	211,20	20	35,20 €
61	Staroveká literatúra	Výučbové CD	2	ks	140,00	280,00	168,00	336,00	20	56,00 €
62	Slovné druhy	Výučbové CD	2	ks	127,00	254,00	152,40	304,80	20	50,80 €
63	Humanizmus a renesancia	Výučbové CD	2	ks	140,00	280,00	168,00	336,00	20	56,00 €
64	Písomníctvo v staroveku a antickom období	závesná tabuľa	2	ks	107,00	214,00	128,40	256,80	20	42,80 €
65	Prehľad gramatiky a pravopisu slov. jazyka	knižná publikácia	4	ks	8,70	34,80	9,57	38,28	10	3,48 €
66	Testy 2010 slovenský jazyk	knižná publikácia	4	ks	7,00	28,00	7,70	30,80	10	2,80 €
67	Zbierka úloh zo SJL	knižná publikácia	4	ks	7,70	30,80	8,47	33,88	10	3,08 €
68	Mapka slovenčiny 1,2	knižná publikácia	250	ks	3,40	850,00	3,74	935,00	10	85,00 €
69	Mapka literatúry 1,2	knižná publikácia	400	ks	4,40	1760,00	4,84	1936,00	10	176,00 €
70	Zmaturuj z literatúry 1	knižná publikácia	100	ks	8,30	830,00	9,13	913,00	10	83,00 €
71	Príručka slov. lit. pre stredoškôľakov	knižná publikácia	400	ks	11,50	4600,00	12,65	5060,00	10	460,00 €
72	Štúdiálne texty zo SJ na prijímacie pohovory pre stredoškôľakov	knižná publikácia	20	ks	6,40	128,00	7,04	140,80	10	12,80 €
73	M. Rúfus- Murárska balada	CD-audiokniha	2	ks	9,00	18,00	9,90	19,80	10	1,80 €
74	M. Hafamová- Ja som tú poéziu žila	kniha + CD	2	ks	8,20	16,40	9,02	18,04	10	1,64 €
75	Radošinské naivné divadlo- Človečina	Človečina CD	2	ks	15,90	31,80	17,49	34,98	10	3,18 €
76	Radošinské naivné divadlo- Jánošík	Jánošík CD	2	ks	16,70	33,40	20,04	40,08	20	6,68 €
77	L. Bednárová- Písomnosti v našom živote	knižná publikácia	4	ks	2,70	10,80	2,97	11,88	10	1,08 €
78	I. Hocheľ- Slovenská literatúra po r. 1989	knižná publikácia	4	ks	13,90	55,60	15,29	61,16	10	5,56 €
79	Slovník diel slov. literatúry 20 st.	slovník	4	ks	9,00	36,00	9,90	39,60	10	3,60 €
80	J. Valenta - Metódy a techniky dramatickej výchovy	knižná publikácia	4	ks	21,00	84,00	23,10	92,40	10	8,40 €
81	Príručka slovenského pravopisu	knižná publikácia	40	ks	11,90	476,00	13,09	523,60	10	47,60 €
82	Základné pojmy	Informatika- Základné pojmy, hardvérová konfigurácia, zloženie a komponenty počítača ; 160x125cm + 25ks A4	2	ks	160,00	320,00	192,00	384,00	20	64,00 €
83	Internet - základné služby	jednostranná tabuľa 120x160cm + 25ks tabuliek A4	2	ks	160,00	320,00	192,00	384,00	20	64,00 €
84	Zásady bezpečnej práce s intern.	jednostranná tabuľa 120x160cm + 25ks tabuliek A4	2	ks	160,00	320,00	192,00	384,00	20	64,00 €
85	Informatika v príkladoch	komplet multimediálny výukový softvér CD ROM	2	ks	86,20	172,40	103,44	206,88	20	34,48 €
86	Word a Excel v príkladoch	multimediálny výukový CD Rom v českej verzii	4	ks	44,40	177,60	53,28	213,12	20	35,52 €
87	Power point a Access v príkladoch	multimediálny výukový CD Rom v českej verzii	4	ks	58,00	232,00	69,60	278,40	20	46,40 €
88	Microsoft Office Excel 2007	príručka, 414 strán	200	ks	20,90	4180,00	22,99	4598,00	10	418,00 €
89	Microsoft Office Word 2007	príručka, 366 strán	200	ks	19,40	3880,00	21,34	4268,00	10	388,00 €
90	Microsoft Office Power Point 2007	príručka, 360 strán	200	ks	26,20	5240,00	28,82	5764,00	10	524,00 €
91	Mistrovství v Microsoft Office 2007	príručka, 1104 strán (Excel, Power Point, Access, Outlook, Word)	100	ks	70,40	7040,00	77,44	7744,00	10	704,00 €
92	PC REVUE	časopis- ročné mega predplatné	10	ks	76,00	760,00	91,20	912,00	20	152,00 €
93	Všeobecná a anorganická	Chémia - súbor fólií a kartónových obrazov	2	ks	116,00	232,00	139,20	278,40	20	46,40 €
94	Organická	Chémia- súbor fólií a kartónových obrazov	2	ks	99,50	199,00	119,40	238,80	20	39,80 €
95	Školské chem.pokusy I.diel	plameň, delenie zmesí, vodík, oxid uhličitý, rýchlosť chem.reakcií	2	ks	73,50	147,00	88,20	176,40	20	29,40 €
96	Školské chem.pokusy II.diel	kovy, nekovy, soli, elektrolyza	2	ks	73,50	147,00	88,20	176,40	20	29,40 €
97	Školské chem.pokusy III.diel	korózia, uhľovodíky, prírodné, syntetické látky, vybrané deriváty uhľov.	2	ks	106,00	212,00	127,20	254,40	20	42,40 €
98	Diamant	model 1,5 kg	2	ks	91,30	182,60	109,56	219,12	20	36,52 €
99	Grafit	model 3,6 kg	2	ks	247,00	494,00	296,40	592,80	20	98,80 €
100	Chlorid sodný	model kryštalickej mriežky 0,6 kg	2	ks	67,00	134,00	80,40	160,80	20	26,80 €
101	Organická sada - učiteľ	111 rozoberateľných atomových častí	2	ks	72,00	144,00	86,40	172,80	20	28,80 €
102	Anorgan./Organická sada učiteľská	106 rozoberateľných atomových častí	2	ks	77,00	154,00	92,40	184,80	20	30,80 €
103	Biochémia-študentská sada	sada 260 atomových jadier v mierke 2 cm	10	ks	28,00	280,00	33,60	336,00	20	56,00 €
104	Chemická laborat.súprava na pokusy	učebné pomôcky - súprava na pokusy	2	ks	554,00	1108,00	664,80	1329,60	20	221,60 €
105	Digitálna váha	kapacita 2000g / presnosť 1,0 g, priemer misky 14,8 cm	2	ks	71,00	142,00	85,20	170,40	20	28,40 €
106	Prístroj pre elektrolyzu bez zdroja	Prístroj pre elektrolyzu bez zdroja	2	ks	139,00	278,00	166,80	333,60	20	55,60 €
107	Učiteľská súprava chemick.skla	Učebné pomôcky- chemická laboratórna sada na pokusy	2	ks	578,00	1156,00	693,60	1387,20	20	231,20 €
108	Byreta automatická	Byreta automatická 25ml	4	ks	60,10	240,40	72,12	288,48	20	48,08 €
109	Hustomer s teplomerom	Hustomer s teplomerom - učebná pomôcka	2	ks	35,70	71,40	42,84	85,68	20	14,28 €
110	Periodická sústava prvkov	mapa jednostranná 160x120cm + 20ks tabuliek A5	2	ks	98,90	197,80	118,68	237,36	20	39,56 €
111	Oxidy - názvoslovie	mapa obojstranná v kombin.s pracovnou verzou, 160x120cm+ 20ks A5	2	ks	98,90	197,80	118,68	237,36	20	39,56 €
112	Organická chémia - uhľovodíky	jednostranná tabuľa 160x130cm + 25ks tabuliek A4	2	ks	160,00	320,00	192,00	384,00	20	64,00 €
113	Názvoslovie halogenidov	jednostranná tabuľa 160x130cm + 25ks tabuliek A4	2	ks	160,00	320,00	192,00	384,00	20	64,00 €
114	Názvoslovie oxidov	jednostranná tabuľa 160x130cm + 25ks tabuliek A4	2	ks	160,00	320,00	192,00	384,00	20	64,00 €

K



		benzén 100 ml, cín 60% 300g, etylalkohol 96%, síra práš. 500g, sódiik kovový 100 g, zinok práškový 100g, zinok granulke 100 g, železo práškové 100 g,žel. pilené 250g	1								
115	Sada chemikálií			ks	457,00	457,00	548,40	548,40	20	91,40 €	
116	Držiak na skúmavky	Držiak na skúmavky	6	ks	5,70	34,20	6,84	41,04	20	6,84 €	
117	Kefka skúmavky	Kefka skúmavky	6	ks	2,10	12,60	2,52	15,12	20	2,52 €	
118	Lyžička na chemikálie-nerez	Lyžička na chemikálie-nerez	2	ks	5,30	10,60	6,36	12,72	20	2,12 €	
119	Chem. kliešte	chem. kliešte	2	ks	15,70	31,40	18,84	37,68	20	6,28 €	
120	Indikačný papier univerzálny	indikačný papier univerzálny	20	ks	4,50	90,00	5,40	108,00	20	18,00 €	
121	Filtračný papier	filtračný papier	2	ks	5,80	11,60	6,96	13,92	20	2,32 €	
122	Prístroje na destiláciu vody s chladičom	súprava 4 ks	1	ks	118,00	118,00	141,60	141,60	20	23,60 €	
123	Nožnice laboratórne	Nožnice laboratórne	2	ks	9,20	18,40	11,04	22,08	20	3,68 €	
124	Školská lekárnička na stenu	obal drevený uzamykateľný	2	ks	40,90	81,80	49,08	98,16	20	16,36 €	
125	Školská lekárnička na stenu	náplň	2	ks	32,00	64,00	38,40	76,80	20	12,80 €	
126	Tyčinky sklenené	laboratórne sklo	4	ks	0,50	2,00	0,60	2,40	20	0,40 €	
127	Strička 250 ml	tekutina na vyplachovanie	6	ks	4,90	29,40	5,88	35,28	20	5,88 €	
128	Banka kužeľová, úzkohrdlá	laboratórne sklo	10	ks	7,70	77,00	9,24	92,40	20	15,40 €	
129	Kadička vysoká 150 ml	laboratórne sklo	10	ks	3,40	34,00	4,08	40,80	20	6,80 €	
130	Kadička vysoká 250 ml	laboratórne sklo	10	ks	3,70	37,00	4,44	44,40	20	7,40 €	
131	Lievik 100 ml	učebná pomôcka	4	ks	7,80	31,20	9,36	37,44	20	6,24 €	
132	Vonkajšie ozubené súkolesie TM	učebná pomôcka - transparentný model	1	ks	21,60	21,60	25,92	25,92	20	4,32 €	
133	Zubové čerpadlo TM7	učebná pomôcka - transparentný model	1	ks	21,60	21,60	25,92	25,92	20	4,32 €	
134	Planétová prevodovka TM11	učebná pomôcka - transparentný model	1	ks	23,90	23,90	28,68	28,68	20	4,78 €	
135	Hrebeňový prevod TM12	učebná pomôcka - transparentný model	1	ks	19,70	19,70	23,64	23,64	20	3,94 €	
136	Vnútorne ozubené súkolesie TM13	učebná pomôcka - transparentný model	1	ks	24,00	24,00	28,80	28,80	20	4,80 €	
137	Remeňový prevod TM19	učebná pomôcka - transparentný model	1	ks	24,00	24,00	28,80	28,80	20	4,80 €	
138	M 11 Slepá mapa SR 100x70	mapa po fóliovaná s lištou z umelej hmoty	1	ks	18,00	18,00	21,60	21,60	20	3,60 €	
139	M 12 Slepá mapa Sveta 100x70	mapa po fóliovaná s lištou z umelej hmoty	1	ks	18,00	18,00	21,60	21,60	20	3,60 €	
140	M 13 Slepá mapa Európy 100x70	mapa po fóliovaná s lištou z umelej hmoty	1	ks	18,00	18,00	21,60	21,60	20	3,60 €	
141	Pracovný zemepisný zošit ku škol. Atlasu SR	učebná pomôcka- prac. zošit	30	ks	2,40	72,00	2,88	86,40	20	14,40 €	
142	Školský atlas SR	učebná pomôcka - atlas	30	ks	6,40	192,00	7,68	230,40	20	38,40 €	
143	Atlas sveta na fóliách LEN	učebná pomôcka - atlas	10	ks	106,00	1060,00	127,20	1272,00	20	212,00 €	
144	TGS Skladací stojan na mapy 2,5m	stojan na mapy	1	ks	30,00	30,00	36,00	36,00	20	6,00 €	
145	TAM kolmý stojan na mapy s príslušenstvom	kolmý stojan na mapy s príslušenstvom na uskladnenie 5-20 máp, nastaviteľný na 60 cm	1	ks	32,00	32,00	38,40	38,40	20	6,40 €	
146	Basic facts about Great Britain	obojsstranná mapa 120x160cm + 15 ks máp A3	2	ks	106,40	212,80	127,68	255,36	20	42,56 €	
147	Basic facts about USA	obojsstranná mapa 120x160cm + 15 ks máp A3	2	ks	106,40	212,80	127,68	255,36	20	42,56 €	
148	Basic facts about Great Britain	15 ks máp A3	15	ks	3,00	45,00	3,60	54,00	20	9,00 €	
149	PC Translator 2007 ( GB + DE )	multioborový slovník	1	ks	339,40	339,40	407,28	407,28	20	67,88 €	
150	PC Translator ( GB )	multioborový slovník	1	ks	197,50	197,50	237,00	237,00	20	39,50 €	
151	LANGMaster Millenium Line	interaktívne knihy a anglický výklad ( obsahuje 13 CD ROM )	2	ks	85,90	171,80	103,08	206,16	20	34,36 €	
152	LANGMaster Mean City	inter. výuka ; návšteva anglicky hovoriace krajiny ( hotel, letiská, banka, reštaurácie )	2	ks	53,60	107,20	64,32	128,64	20	21,44 €	
153	Interactive Practice CD-rom k učebnici Headway	Third edition elementary CD Rom - učebná pomôcka	5	ks	22,00	110,00	26,40	132,00	20	22,00 €	
154	Interactive Practice CD-rom k učebnici Headway	Third edition pre-intermediate CD Rom - učebná pomôcka	5	ks	22,00	110,00	26,40	132,00	20	22,00 €	
155	Interactive Practice CD-rom k učebnici Headway Fourth edition intermediate	Fourth edition intermediate CD-Rom- učebná pomôcka	5	ks	22,00	110,00	26,40	132,00	20	22,00 €	
156	Oxford Word Skills	Oxford Word Skills + CD-rom basic	2	ks	23,10	46,20	25,41	50,82	10	4,62 €	
157	Oxford Word Skills	Oxford Word Skills + CD-rom intermediate	2	ks	23,10	46,20	25,41	50,82	10	4,62 €	
158	Oxford Practice Grammar	Oxford Practice Grammar + CD-rom basic	2	ks	21,70	43,40	23,87	47,74	10	4,34 €	
159	Oxford Practice Grammar	Oxford Practice Grammar + CD-rom intermediate	2	ks	21,70	43,40	23,87	47,74	10	4,34 €	
160	LongmanBasic English Dictionary	slovník	6	ks	22,70	136,20	24,97	149,82	10	13,62 €	
161	Longman WordWise Dictionary	Longman WordWise Dictionary + CD-rom	6	ks	23,70	142,20	26,07	156,42	10	14,22 €	
162	Longman Photo Dictionary	slovník	2	ks	25,40	50,80	27,94	55,88	10	5,08 €	
163	Longman Dictionary of contemporary English	s DVD Rom	2	ks	58,90	117,80	64,79	129,58	10	11,78 €	
164	Longman Grammar Practice	učebnica + CD-Rom elementary -	2	ks	12,00	24,00	13,20	26,40	10	2,40 €	
165	Longman Grammar Practice	učebnica+CD-Rom pre intermediate	2	ks	12,00	24,00	13,20	26,40	10	2,40 €	
166	Longman Grammar Practice	učebnica+CD-Rom intermediate	2	ks	12,00	24,00	13,20	26,40	10	2,40 €	
167	Student 's Book (New Ed) 3/e, 0194715096	učebná pomôcka - knižná publikácia	100	ks	18,60	1860,00	20,46	2046,00	10	186,00 €	
168	Teacher 's Book (New Ed) 3/e, 0194715126	učebná pomôcka - knižná publikácia	3	ks	20,90	62,70	22,99	68,97	10	6,27 €	
169	Teach Resource Book (New Ed) 3/e, 0194715454	učebná pomôcka - knižná publikácia	3	ks	33,00	99,00	36,30	108,90	10	9,90 €	
170	Workbook w/k (New Ed) 3/e, 0194715102	učebná pomôcka - workbook	3	ks	10,60	31,80	11,66	34,98	10	3,18 €	
171	Workbook wo/k (New Ed) 3/e, 0194715119	učebná pomôcka - workbook	100	ks	10,50	1050,00	11,55	1155,00	10	105,00 €	



172	Class CD (2) (New Ed) 3/e, 0194715140	učebná pomôcka - CD	3	ks	14,50	43,50	17,40	52,20	20	8,70 €
173	Student's CD(1)(New Ed) 3/e, 0194715171	učebná pomôcka - CD	2	ks	8,70	17,40	10,44	20,88	20	3,48 €
174	Student's Book (New Ed) 3/e, 0194715850	učebná pomôcka - knižná publikácia	200	ks	18,50	3700,00	20,35	4070,00	10	370,00 €
175	Teacher's Book (New Ed) 3/e, 0194715881	učebná pomôcka - knižná publikácia	3	ks	20,90	62,70	22,99	68,97	10	6,27 €
176	Teach Resource Book (New Ed) 3/e, 0194716260	učebná pomôcka - knižná publikácia	3	ks	33,00	99,00	36,30	108,90	10	9,90 €
177	Class CD (2) (New Ed) 3/e, 0194715904	učebná pomôcka - CD	3	ks	14,50	43,50	17,40	52,20	20	8,70 €
178	Workbook w/k (New Ed) 3/e, 0194715867	učebná pomôcka - workbook	3	ks	10,60	31,80	11,66	34,98	10	3,18 €
179	Workbook wo/k (New Ed) 3/e, 0194715874	učebná pomôcka - workbook	200	ks	10,50	2100,00	11,55	2310,00	10	210,00 €
180	Student's Book (New Ed) 4/e, 0194768641	učebná pomôcka - knižná publikácia	200	ks	18,60	3720,00	20,46	4092,00	10	372,00 €
181	Teacher's Book (New Ed) 4/e, 0194768771	učebná pomôcka - knižná publikácia	3	ks	20,90	62,70	22,99	68,97	10	6,27 €
182	Teach Resource Book (New Ed) 4/e, 0194768740	učebná pomôcka - knižná publikácia	3	ks	33,00	99,00	36,30	108,90	10	9,90 €
183	Workbook w/k (New Ed) 4/e, 0194768672	učebná pomôcka - workbook	3	ks	10,60	31,80	11,66	34,98	10	3,18 €
184	Workbook wo/k (New Ed) 4/e, 0194768672	učebná pomôcka - workbook	200	ks	10,50	2100,00	11,55	2310,00	10	210,00 €
185	Class CD (3) (New Ed) 4/e, 0194768696	učebná pomôcka - CD	3	ks	21,80	65,40	26,16	78,48	20	13,08 €
186	Student's CD(1)(New Ed) 3/e, 0194715171	učebná pomôcka - CD	2	ks	8,70	17,40	10,44	20,88	20	3,48 €
187	Headway Glossar 1 New Elem & New Pre-int, 8096882823	učebná pomôcka - knižná publikácia	2	ks	2,70	5,40	2,97	5,94	10	0,54 €
188	Headway Glossar 1 New Elem 3/e & New pre-int 3/e, 8096882861	učebná pomôcka - knižná publikácia	2	ks	2,70	5,40	2,97	5,94	10	0,54 €
189	Monitor nová maturita Anglický jazyk + CD - Externá časť Testy (Béřešová, SPN), 8010006366	učebná pomôcka testy + CD	100	ks	10,30	1030,00	11,33	1133,00	10	103,00 €
190	Monitor nová maturita Anglický jazyk - interná časť (Béřešová, SPN), 8010006793	učebná pomôcka	100	ks	9,90	990,00	10,89	1089,00	10	99,00 €
191	Elem DVD, 0194581912	učebná pomôcka - DVD	2	ks	25,90	51,80	31,08	62,16	20	10,36 €
192	Pre-int DVD, 0194581929	učebná pomôcka - DVD	2	ks	25,90	51,80	31,08	62,16	20	10,36 €
193	Interm DVD, 0194393447	učebná pomôcka - DVD	2	ks	25,90	51,80	31,08	62,16	20	10,36 €
194	Introducing Great Britain (Elem) London DVD (pruvodce Londýnem INFOA), 1862219625	učebná pomôcka - DVD	2	ks	31,70	63,40	38,04	76,08	20	12,68 €
195	Activity Book, 0194588508	učebná pomôcka	300	ks	16,60	4980,00	18,26	5478,00	10	498,00 €
196	Video Guide, 0194588720	brožúra- manuál	2	ks	10,80	21,60	11,88	23,76	10	2,16 €
197	DVD 1 + 2, 0194595483	DVD+CD(2)	2	ks	70,00	140,00	84,00	168,00	20	28,00 €
198	Activity Book, 0194590389	učebná pomôcka - knižná publikácia	300	ks	7,40	2220,00	8,14	2442,00	10	222,00 €
199	DVD, 0194595414	učebná pomôcka - DVD	2	ks	20,60	41,20	24,72	49,44	20	8,24 €
200	2 Activity Book, 0194593038	učebná pomôcka - knižná publikácia	300	ks	7,40	2220,00	8,14	2442,00	10	222,00 €
201	2 DVD, 0194595421	učebná pomôcka - DVD	2	ks	20,60	41,20	24,72	49,44	20	8,24 €
202	Academic Vocabulary in Use w/k (Int/Up-int)	učebná pomôcka	100	ks	20,00	2000,00	22,00	2200,00	10	200,00 €
203	Academic Writing (from paragraph to essay) (B1), 1405086066	učebná pomôcka	100	ks	19,50	1950,00	21,45	2145,00	10	195,00 €
204	Eng Collocations in Use, Intermediate w/k, 0521603782	učebná pomôcka	100	ks	19,50	1950,00	21,45	2145,00	10	195,00 €
205	Eng Phrasal Verbs in Use, Intermediate w/k, 0521527279	učebná pomôcka	200	ks	17,70	3540,00	19,47	3894,00	10	354,00 €
206	Elementary w/k + CD-Rom, 0521614641	učebná pomôcka	100	ks	19,60	1960,00	21,56	2156,00	10	196,00 €
207	Pre-int/ Intermediate w/k + CD-Rom, 0521614658	učebná pomôcka	200	ks	19,40	3880,00	21,34	4268,00	10	388,00 €
208	Pre-Int/ Intermediate w/k, 0521536899	učebná pomôcka	200	ks	11,60	2320,00	12,76	2552,00	10	232,00 €
209	Advanced Grammar in Use + CD-Rom w/k 2/e, 0521614030	učebná pomôcka	2	ks	21,00	42,00	23,10	46,20	10	4,20 €
210	Supplementary Exercises w/k, 0521788076	učebná pomôcka	2	ks	12,60	25,20	13,86	27,72	10	2,52 €
211	Essential w/k + CD-Rom (A1-B1), 1405070515	Macmillan English Grammar in Context (Series)	50	ks	17,70	885,00	19,47	973,50	10	88,50 €
212	Intermediate w/k + CD-Rom (B1-B2), 1405071437	Macmillan English Grammar in Context (Series)	50	ks	17,70	885,00	19,47	973,50	10	88,50 €
213	Eng Grammar in Use + CD-Rom w/k 3/e, 0521537629	Eng Grammar In Use (Murphy)	50	ks	18,00	900,00	19,80	990,00	10	90,00 €
214	Supplementary Exercises w/k 2/e, 0521675420	Eng Grammar In Use (Murphy)	50	ks	10,50	525,00	11,55	577,50	10	52,50 €
215	Essential Grammar in Use + CD-Rom w/k 3/e, 0521675437	Essential Grammar in Use w/k 3/e	50	ks	18,50	925,00	20,35	1017,50	10	92,50 €
216	Supplementary Exercises w/k 2/e, 0521675420	učebná pomôcka	50	ks	10,50	525,00	11,55	577,50	10	52,50 €
217	Film, T&V and Music (A1-B2) (copy), 0521728386	učebná pomôcka	2	ks	41,70	83,40	45,87	91,74	10	8,34 €
218	Game on!(copy), - knižná publikácia 1844663415	učebná pomôcka	2	ks	40,40	80,80	44,44	88,88	10	8,08 €
219	Nemecko-všeobecnogeografická/ pracovná mapa v nemeck. verzii	pracovná mapa v nemeck. verzii ; 160x120cm + 15ks máp A3	1	ks	91,00	91,00	109,20	109,20	20	18,20 €
220	Nemecky hovoriace krajiny	všeobecnogeografická mapa v nemeck. verzii ; jednostranná 120x160cm	1	ks	84,60	84,60	101,52	101,52	20	16,92 €
221	Schritte International 1	Paket (Kursbuch + Arbeitsbuch +CD+ slovník)+ učebnica	80	ks	13,00	1040,00	14,30	1144,00	10	104,00 €



222	Schritte International 2	Paket (Kursbuch + Arbeitsbuch +CD+ slovník)+ učebnice Schritte	80	ks	13,00	1040,00	14,30	1144,00	10	104,00 €
223	Schritte International 1	Interaktives Lehrerhandbuch CD-Rom	1	ks	28,00	28,00	33,60	33,60	20	5,60 €
224	Schritte International 2	Interaktives LehrerhandbuchCD-Rom	1	ks	28,00	28,00	33,60	33,60	20	5,60 €
225	Schritte International 1	CD (2)	1	ks	23,00	23,00	27,60	27,60	20	4,60 €
226	Schritte International 2	CD (2)	1	ks	23,00	23,00	27,60	27,60	20	4,60 €
227	Schritte International 1	Sada plagátov Posterset (7 ks)	1	ks	15,50	15,50	17,05	17,05	10	1,55 €
228	Schritte International 2	Sada plagátov Posterset (7 ks)	1	ks	15,50	15,50	17,05	17,05	10	1,55 €
229	Schritte International 1/2:	DVD	1	ks	25,40	25,40	30,48	30,48	20	5,08 €
230	Schritte International 1/2	Intensivtrainer +CD (1)- por uč.	1	ks	8,90	8,90	9,79	9,79	10	0,89 €
231	Schritte International 1- 4:	Leseheft - čítanka pre uč., CD-Rom Übungsblätter per Mausclick- tvorba PL	1	ks	8,00	8,00	8,80	8,80	10	0,80 €
232	Schritte International	Mausclick- tvorba PL	1	ks	19,80	19,80	23,76	23,76	20	3,96 €
233	Duden Moderne Geschäftsbriefe	knížná publikácia	18	ks	18,80	338,40	20,68	372,24	10	33,84 €
234	EasyLex 2 Nemčina Plus	(slovník na CD)	1	ks	36,00	36,00	43,20	43,20	20	7,20 €
235	Nemčina - Stručný prehľad gramatiky	tabuľka - gram. prehľad	91	ks	4,90	445,90	5,39	490,49	10	44,59 €
236	Monitor Nová Maturita Nemecký Jazyk interná časť (Hanuljaková, SPN)	knížná publikácia	40	ks	8,90	356,00	9,79	391,60	10	35,60 €
237	SI-N ekonomický slovník (Ondřčková, SPN)	knížná publikácia	2	ks	33,00	66,00	36,30	72,60	10	6,60 €
238	Rakúsko	všeobecnogeografická mapa	1	ks	90,00	90,00	108,00	108,00	20	18,00 €
239	Rakúsko	politická mapa	1	ks	90,00	90,00	108,00	108,00	20	18,00 €
240	Švajčiarsko	všeobecnogeografická mapa	1	ks	83,00	83,00	99,60	99,60	20	16,60 €
241	Nemecký hovoriace krajiny	všeobecnogeografická mapa	1	ks	83,00	83,00	99,60	99,60	20	16,60 €
242	Geschäftskommunikation: Besser Schreiben	knížná publikácia - učebná pomôcka	15	ks	25,00	375,00	27,50	412,50	10	37,50 €
243	Geschäftskommunikation: Besser Telefonieren + CD	knížná publikácia + CD - učebná pomôcka	15	ks	29,30	439,50	32,23	483,45	10	43,95 €
244	Geschäftskommunikation: Gesprächstraining Deutsch für Beruf	učebná pomôcka - knížná publikácia	15	ks	29,30	439,50	32,23	483,45	10	43,95 €
245	Časopis Spitze	časopis - učebná pomôcka	80	ks	9,50	760,00	11,40	912,00	20	152,00 €
246	Magyar szinonima szótár - Maďarský synonymický slovník	knížná publikácia	10	ks	10,70	107,00	11,77	117,70	10	10,70 €
247	Magyar helyesírás szabályai - Pravidlá maďarského pravopisu	knížná publikácia	10	ks	11,90	119,00	13,09	130,90	10	11,90 €
248	A magyar irodalom története CD-Dejiny maďarskej literatúry	CD	2	ks	21,80	43,60	26,16	52,32	20	8,72 €
249	Világirodalom CD - svetová literatúra na CD	CD	2	ks	16,90	33,80	20,28	40,56	20	6,76 €
250	Magyar II. i-docum-Digitális tananyag - interaktívne CD	interaktívne CD	2	ks	110,00	220,00	132,00	264,00	20	44,00 €
251	Az Árpád ház királyai Dejiny maďar. kul. Ótezer év, ezer híres történelmi személy	knížná publik.pre uč.	2	ks	23,20	46,40	25,52	51,04	10	4,64 €
252	Dejiny svetové	knížná publik.pre uč.	2	ks	24,50	49,00	26,95	53,90	10	4,90 €
253	Magyar értelmező szótár	slovník výkladový	30	ks	13,90	417,00	15,29	458,70	10	41,70 €
254	Idegen szavak szótára	slovník cudzích slov	30	ks	27,80	834,00	30,58	917,40	10	83,40 €
255	Görög regék és mondák	knížná publik. pre žiakov	50	ks	12,80	640,00	14,08	704,00	10	64,00 €
256	Római regék és mondák	knížná publik. pre žiakov	50	ks	8,30	415,00	9,13	456,50	10	41,50 €
257	Magyar őstörténet	knížná publik. pre žiakov	50	ks	8,90	445,00	9,79	489,50	10	44,50 €
258	Magyar mondák	knížná publik.pre žiakov	50	ks	14,00	700,00	15,40	770,00	10	70,00 €
259	Legújabb szavaink szótára	slovník neologický	30	ks	5,90	177,00	6,49	194,70	10	17,70 €
260	Régi szavaink szótára	slovník	30	ks	9,00	270,00	9,90	297,00	10	27,00 €
261	Ki kicsoda a mitológiában ?	knížná pub. pre žiakov	60	ks	9,40	564,00	10,34	620,40	10	56,40 €
262	Ki kicsoda a magyar irodalomban ?	knížná pub. pre žiakov	80	ks	5,80	464,00	6,38	510,40	10	46,40 €
263	Ki kicsoda a világirodalomban ?	knížná pub. pre žiakov	80	ks	8,40	672,00	9,24	739,20	10	67,20 €
264	Svetové náboženstvá a ich zrod	15ks máp A3	2	ks	105,00	210,00	126,00	252,00	20	42,00 €
265	Svetové náboženstvá a ich zrod	15 ks máp A3	1	ks	36,00	36,00	43,20	43,20	20	7,20 €
266	Kresťanstvo	jednostranná tabuľa 160x125cm + 25ks tabuliek A4	2	ks	121,00	242,00	145,20	290,40	20	48,40 €
267	Liturgický rok	jednostranná mapa 120x160 cm	2	ks	102,00	204,00	122,40	244,80	20	40,80 €
268	Biblia	knížná publikácia	50	ks	21,00	1050,00	23,10	1155,00	10	105,00 €
269	Bibliai lexikon gyerekeknek	knížná publikácia	50	ks	16,90	845,00	18,59	929,50	10	84,50 €
270	Szláva Isusu Christul	DVD Multimedialná katechéza	2	ks	19,50	39,00	23,40	46,80	20	7,80 €
271	Žiarivé životy:Dieťa menom Ježiš	DVD	2	ks	19,00	38,00	22,80	45,60	20	7,60 €
272	Páter Pio 1-2	DVD	2	ks	13,70	27,40	16,44	32,88	20	5,48 €
273	Ján Pavol II	DVD 1-2	2	ks	16,00	32,00	19,20	38,40	20	6,40 €
274	Bernadeta Legenda z Lourdes	DVD	2	ks	14,00	28,00	16,80	33,60	20	5,60 €
275	Fatimský zázrak	DVD	2	ks	25,00	50,00	30,00	60,00	20	10,00 €
276	Sv. František z Asisi	DVD	2	ks	25,00	50,00	30,00	60,00	20	10,00 €
277	Don Bosco	DVD	2	ks	15,00	30,00	18,00	36,00	20	6,00 €
278	Sv. Rita z Cascii 1-2	DVD	2	ks	15,00	30,00	18,00	36,00	20	6,00 €
279	Peter skala	DVD 1-2	2	ks	12,00	24,00	14,40	28,80	20	4,80 €
280	Klára a František	DVD 1-2	2	ks	15,00	30,00	18,00	36,00	20	6,00 €
281	Kňaz zľutovania	DVD 1-2	2	ks	15,00	30,00	18,00	36,00	20	6,00 €
282	Mária, matka Božia	DVD 1-2	2	ks	15,00	30,00	18,00	36,00	20	6,00 €
283	Sv. Efrém	CD	2	ks	15,00	30,00	18,00	36,00	20	6,00 €
284	Peter Erdo:Príd' Ježišu Kriste	CD 1-2	2	ks	19,00	38,00	22,80	45,60	20	7,60 €
285	Kresťanské filmy: Brat Roger, TAIZE	DVD	2	ks	22,00	44,00	26,40	52,80	20	8,80 €
286	Perly filmových umení:Bedári	DVD	2	ks	19,00	38,00	22,80	45,60	20	7,60 €
287	Pasolini:Evanjelium podľa Matúša	DVD	2	ks	12,00	24,00	14,40	28,80	20	4,80 €
288	Je medzi vami chorý?	DVD	2	ks	22,00	44,00	26,40	52,80	20	8,80 €
289	Spis Biskupa Mártona Arona	CD	2	ks	19,00	38,00	22,80	45,60	20	7,60 €
290	Spis Mindszentyho: Chcem byť...	CD	2	ks	17,50	35,00	21,00	42,00	20	7,00 €
291	Biblia Nový zákon evanjelium Matúša	CD 1-3	2	ks	19,00	38,00	22,80	45,60	20	7,60 €
292	Biblia Nový zákon evanjelium Marka	CD 1-2	2	ks	19,00	38,00	22,80	45,60	20	7,60 €
293	Biblia Nový zákon evanjelium Lukaša	CD 1-3	2	ks	19,00	38,00	22,80	45,60	20	7,60 €



294	Biblia evanjelium podľa Márka úrivky	CD	2	ks	17,50	35,00	21,00	42,00	20	7,00 €
295	Biblia evanjelium podľa Matúša úrivky	CD	2	ks	17,50	35,00	21,00	42,00	20	7,00 €
296	Biblia v blízkosti Ježiša	DVD	2	ks	58,00	116,00	69,60	139,20	20	23,20 €
297	Judáš Príbeh zrady	DVD	2	ks	19,00	38,00	22,80	45,60	20	7,60 €
298	Krásne pútnické miesta	DVD	2	ks	45,00	90,00	54,00	108,00	20	18,00 €
299	Neznámy Mindszenty	DVD	2	ks	17,00	34,00	20,40	40,80	20	6,80 €
300	Korkové tabule 900x1200	Kortab štandard - k žiackym prezentáciám	23	ks	29,80	685,40	35,76	822,48	20	137,08 €
301	Príslušenstvo k EKO tabuliam	4 fixy FIX Centropen 8559, stierka mag. Plast. ,tekutý čistič 250	20	ks	10,50	210,00	12,60	252,00	20	42,00 €
302	Sada farebných pier	6 farieb	390	ks	1,90	741,00	2,28	889,20	20	148,20 €
303	Farebný papier A4	5x20 ks intenzívny	20	ks	3,00	60,00	3,60	72,00	20	12,00 €
304	Farebný papier A4	5x20 ks pastelový	20	ks	3,00	60,00	3,60	72,00	20	12,00 €
305	Tabuľa Flipchart	keramická štandard CLASIC 1000x710 - k žiackym prezentáciám	23	ks	94,00	2162,00	112,80	2594,40	20	432,40 €
306	Blok Flipchart	25 listový	23	ks	5,00	115,00	6,00	138,00	20	23,00 €
307	Výkresy A4	200 ks v balení	20	ks	6,90	138,00	8,28	165,60	20	27,60 €
308	Výkresy A3	200 ks v balení	20	ks	10,70	214,00	12,84	256,80	20	42,80 €
309	Sada zvýrazňovačov	6 kusová - tenšie do zošitov	390	ks	2,50	975,00	3,00	1170,00	20	195,00 €
310	Sada zvýrazňovačov	4 kusová - hrubšie na plagáty	20	ks	2,80	56,00	3,36	67,20	20	11,20 €
311	Laserové ukazovadlá	teleskopické - k prezentáciám žiakov	22	ks	17,00	374,00	20,40	448,80	20	74,80 €
312	Milimetrový papier A4	pre žiakov 1.-2.roč. na tematický celok "Funkcie"	900	ks	0,02	18,00	0,02	21,60	20	3,60 €
313	Rysovacie potreby	súprava pravítok	390	ks	2,20	858,00	2,64	1029,60	20	171,60 €
314	Kružidlá	súprava Lorenz	390	ks	5,00	1950,00	6,00	2340,00	20	390,00 €
315	Zošit A4 č. 445	štvorčekovaný	600	ks	0,50	300,00	0,60	360,00	20	60,00 €
316	Zošit A4 č. 460	čistý	150	ks	0,80	120,00	0,96	144,00	20	24,00 €
317	Zošit A4	linajkový v tvrdých doskách	2380	ks	1,00	2380,00	1,20	2856,00	20	476,00 €
318	Zošit A5 č. 644	slovníček	520	ks	0,30	156,00	0,36	187,20	20	31,20 €

V cene dodávky je doprava tovaru na miesto určenia.

<b>Cena bez DPH 10 %:</b>	<b>94 307,50 €</b>
<b>DPH 10% :</b>	<b>9 430,75 €</b>
<b>Cena spolu s DPH 10 % :</b>	<b>103 738,25 €</b>
<b>Cena bez DPH 20%:</b>	<b>45 680,30 €</b>
<b>DPH 20 %:</b>	<b>9 136,06 €</b>
<b>Cena spolu s DPH 20 %:</b>	<b>54 816,36 €</b>
<b>Cena spolu s DPH :</b>	<b>158 554,61 €</b>



## b, časť 2

P.č.	Predmet obstarávania	Špecifikácia	PJ	MJ	Jednotková cena bez DPH v €	Spolu cena bez DPH	Jednotková cena s DPH v EUR	Celková cena s DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH
1	Viazačka	na hrebeňovú vazbu PB 150	1	ks	211,80 €	211,80	254,16	254,16	20	42,36 €
2	Rezačka	507 rotačná	1	ks	35,00 €	35,00	42,00	42,00	20	7,00 €
3	Papier XP4 Real Copy	80g/500, Pro 80 g	40	ks	3,80 €	152,00	4,56	182,40	20	30,40 €
4	Obálky C7, 100ks	balenie 100 ks	1	ks	2,30 €	2,30	2,76	2,76	20	0,46 €
5	Obálky C6 biela sam.	balenie 100 ks	10	ks	1,60 €	16,00	1,92	19,20	20	3,20 €
6	Obálky DL biela sam.	balenie 100 ks	10	ks	2,30 €	23,00	2,76	27,60	20	4,60 €
7	Obálky DL biela sam.	balenie 100 ks	10	ks	2,80 €	28,00	3,36	33,60	20	5,60 €
8	Obálky C5biela sam.	balenie 100 ks	10	ks	5,50 €	55,00	6,60	66,00	20	11,00 €
9	Obálky C4biela KP na dl. Strane	balenie 100 ks	5	ks	10,50 €	52,50	12,60	63,00	20	10,50 €
10	Obálky C 5 biela sam. Otv.	balenie 100 ks	10	ks	5,40 €	54,00	6,48	64,80	20	10,80 €
11	Dierovač	837XL Eagle	3	ks	13,50 €	40,50	16,20	48,60	20	8,10 €
12	Dierovač Anxian 4-dier . nastaviteľ	4-dier . Nastaviteľ	1	ks	12,70 €	12,70	15,24	15,24	20	2,54 €
13	Rozšívacia	R 5026 Eagle	24	ks	0,70 €	16,80	0,84	20,16	20	3,36 €
14	Zošívacia	939 bloková Eagle	3	ks	31,20 €	93,60	37,44	112,32	20	18,72 €
15	Poradač pákový Herlitz	A5, Por A5/7,na šírku červený,	5	ks	3,10 €	15,50	3,72	18,60	20	3,10 €
16	Poradač pákový Herlitz	Herlitz A5 na výšku biely	5	ks	3,10 €	15,50	3,72	18,60	20	3,10 €
17	Rýchloviazač standard	ROC color plus,zelená,	50	ks	0,12 €	6,00	0,14	7,20	20	1,20 €
18	Rýchloviazač standard	ROC color plus,žltá,	50	ks	0,12 €	6,00	0,14	7,20	20	1,20 €
19	Odklad. mapa bez chlopne s gumičkou	Mapa250G prešpan oranžová,	50	ks	0,10 €	5,00	0,12	6,00	20	1,00 €
20	Odklad. mapa s tromi chlopmi	Mapa253 Color plus červená	100	ks	0,10 €	10,00	0,12	12,00	20	2,00 €
21	Euroobal typ L	A4 matný Typ L 10 ks	10	ks	0,50 €	5,00	0,60	6,00	20	1,00 €
22	Euroobal typ L	A4 lesklý typ L 50 ks	2	ks	1,70 €	3,40	2,04	4,08	20	0,68 €
23	Euroobal A4	lesklý 100 ks	3	ks	3,50 €	10,50	4,20	12,60	20	2,10 €
24	Euroobal B4	matný s klopou 1 ks	50	ks	0,18 €	9,00	0,22	10,80	20	1,80 €
25	Rýchloviazač štandardný PP	A4, ROC PP, biely	50	ks	0,15 €	7,50	0,18	9,00	20	1,50 €
26	Rýchloviazač štandardný PP	A4, ROC PP, žltý	50	ks	0,15 €	7,50	0,18	9,00	20	1,50 €
27	Rýchloviazač štandardný PP	A4, ROC PP, červený	50	ks	0,15 €	7,50	0,18	9,00	20	1,50 €
28	Rýchloviazač štandardný PP	A4, ROC PP, tyrkys.	50	ks	0,15 €	7,50	0,18	9,00	20	1,50 €
29	Rýchloviazač s eurodierovaním PP	A4, ROC PP, Eurozáves, modrý	20	ks	0,35 €	7,00	0,42	8,40	20	1,40 €
30	Rýchloviazač	tvrdý PVC, ROC PVC tvrdý,čierny	10	ks	1,30 €	13,00	1,56	15,60	20	2,60 €
31	Zadná strana DELTA	čierna, 100 ks balenie	1	ks	14,60 €	14,60	17,52	17,52	20	2,92 €
32	Zadná strana DELTA	biela 100 ks balenie	1	ks	14,60 €	14,60	17,52	17,52	20	2,92 €
33	Hrebene plastové všetky typy biela čierna	veľkosť 6, 8, 10, 12, 14, 16, 19 a 22	160	ks	0,07 €	11,20	0,08	13,44	20	2,24 €
34	Predná fólia Prestige	v balení 100 ks	2	ks	13,00 €	26,00	15,60	31,20	20	5,20 €
35	Fólia LAM A5	154x216 100 mik. 100 ks	1	ks	10,90 €	10,90	13,08	13,08	20	2,18 €
36	Fólia LAM A4	216x303 100 mik. 100 ks	1	ks	21,00 €	21,00	25,20	25,20	20	4,20 €
37	Čistiaca súprava	na palsty	2	ks	5,40 €	10,80	6,48	12,96	20	2,16 €
38	Čistiaca súprava	na klávesnice	2	ks	5,40 €	10,80	6,48	12,96	20	2,16 €
39	Centropen 8122	zvýrazňovač TEXT Plus,žltý	10	ks	0,70 €	7,00	0,84	8,40	20	1,40 €
40	Centropen 8122	zvýrazňovač TEXT Plus,oranžový	10	ks	0,70 €	7,00	0,84	8,40	20	1,40 €
41	Centropen 8122	zvýrazňovač TEXT Plus,ružový	10	ks	0,70 €	7,00	0,84	8,40	20	1,40 €
42	Centropen 8122	zvýrazňovač TEXT Plus,zelený	10	ks	0,70 €	7,00	0,84	8,40	20	1,40 €
43	Centropen 8559	sada 4 fixiek	20	ks	3,00 €	60,00	3,60	72,00	20	12,00 €
44	Centropen 8569	stierateľná sada, sada 4 fixiek	20	ks	3,10 €	62,00 €	3,72 €	74,40 €	20	12,40 €

V cene dodávky je doprava tovaru na miesto určenia.

Cena bez DPH 10 %:	0,00 €
DPH 10 %:	0,00 €
Cena spolu s DPH 10 %:	0,00 €
Cena bez DPH 20%:	1 199,00 €
DPH 20 %:	239,80 €
Cena spolu s DPH 20 %:	1 438,80 €
Cena spolu s DPH:	1 438,80 €